pro annua pensitationei . . . . . .

buria kiparia ilumen. AMonte cenevra descendit

et Pado flumini miscetur . . . . .

llux rllaurinensiuma caribaldL in l-lcclesia Sancti

iohannis liaptistae. ab uno ex codeberti

Piegis Langobardorum familia interfectus fuit

liboriay liporcdiaj sive liporrcgim nunc lvrea

civitas.librardus sive llberardnsy scriptor et cancellarius

cuniberii lipiscopi rllaurincnsis

licelesia Abbatialis Sanctae Mariae de Pinerolio

- Sancti ll-iichaelis clusinia illam ab Angelis

fuisse consecralam vetustissima fert traditio

-- Aretinzg omnia sua iura confirmata habuit a

Lamberto lmperatorg intervenlu Amolonis

seu Amuli llpiscopi lllaurinensis. et eius

dem imperatoris Archicancellarii

- et oratoriam camaldulensium monachorum

in montibus rfaurini

- cardinalis illaurinensis . . . . .

- cathedralis lllaurincnsis consecrata anno ifioi

a Sernetio llaltassarre de vigoncn Archie

piscopo Laodicense. ura

- in plano illestonae extructa a Landulpho filan

rin. lslpisccipog in ea id canonicus ordi

navit idem Landnlphus

licclesiae maioris Mcdiolanensis Primicerius et

Praepositus Sancti lilaboris. Albertus .

licclesia Parrochialis caburrL mensae lSpiscopali

lllaurin adiuncta fuit anno uso

Sanctae Mariae liurni Puipariam vide innocen

tius cybo inter Archiepiscopos fllaurinenses

Sanctae Mariae de kaconixim mensae Plpisco

pali lllauriu adiuncta fuit ab Alexandro vl

Pontifice . . -
Slanctae Mariae Marenarumi vide carolus

liv-alia inter Archiepiscopos rllaurinenses .

Sancti llrlauritiig ad illam tegendam lllhomas

vinardns monachus fructuariensis nomina

tus fuit anno iSS1 a bominis illius loci .
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iicclesia Piebana iqancei ab Alexandro vi Papa

mensae icipistaogiaii ilaurinensi adiuncta fuit

anno MSM . . . . . . . . coL

- Spirilus Sanctia fanum iiianae olim fuit. iuxta

Pingonii et aliorum scriptorum senten

tiam . . . noi

a Litrum divus victor iiianae fanum Sancto Sil

vestro dcdicaveritp valde dubium est .

- iiiaurinensis confirmatio donationis illi facta

ab-Adeiaida comitissa . .

iicciesiae lliciensis Praepositusy Arbertus

iicclesia. seu liasiiica Sanctae Mariae p iliaconia

cardinalis fuit . . . . . .

- Sanctae Mariaei dictae de Loretoi nunc Ma

domza di cumpar/nat vide innocentius cybo

inter Archiepiscopos rliaurinenses

Sanctae Mariae de Saiuciis. in collcgiatam

erecta fuit anno MSS cum septem digni

tatibus et duodecim canonicis a ilominico

iluvereo illaurin iipiscopo

Sanctae Mariae de Stoegarda i . . .

Abbatiae Sancti Solutoris ab oberto lipiscopo

filaurim data fuit . . .

Sancti iieuedieti illanrinensis urbisy vide ilie

ltuoercus inter Archiepiscopos

iaurinenses . .

Sancti lienignip vulgo San lialcgno

Sancti ilaimatii lfaurinensis .

Sancti iiusebii cardinalib- fuit i

iiiam canonicis lllaurinensibus Sancti Saiva

toris concessisse videtur iilpiscopus iiegni

mirus............

Sancti iohannis iiaptistae fbaptismaiisj i-lSS.

Sancti iohannis baptistae caput fliaurinensis

iipiscopatus .

a Laudulpho iipiscopo iilaurinensi reparata et

dignis operibus aucta fuit. in illa idem

Landuiphus octo presbyteros ordinavit

-- Manfredus Marchim Adeiaidae comitissac pa

ter. ad pedes arae Sanctissimae rfrinitatis in

illa iicciesia ereetae tumulatus fuit

Sancti liiartini utrum cardinalis fuerig minime

certum est . .

iiiam canonicis rilaurin Sancti Saivatoris

concessisse videtur iiegnimirus lipiscopus

Sancti MartinianL Lhrdinalis fuit . .

iiiam canonicis lllaurinensibus Sancti Saivatoris

concessisse videt.nr fiegnimirus iipiscopus

Sancti Maximi in ouintop quae nunc coilegno

nuncupaturr cardinalis titulum habuit. . .

illam canonicis iaurinensibus Sancti Saiva

toris forte concessit iiegnimirus ilpiscopus

- Sancti Michaelis lllaurinensis urbis . . .

- Sancti Mcoiai dppidi iiivifrigidL iiiam Ab

batissae monialium iiivifrigidi Pranciscus

iohannes Arboreus filaurinensis lipiscopus

commendavit .

- Sancti Micomedis de fontana iSrocuiL confir

mationem a iierengario i italiae iicgey sua

sione Amolanis seu Amuliy rllaurinensis

lipiscopip duorum curtium in comitata

Parmensia quae dicebantur Saiucioia et

iivorianq obtinuit . . . . . .

-- Sancti Petri de Lanceoy vide caesar vscisma

rts iutcr zircitiepisctspos iaurinenscs

ronymus
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iicclesia Sancti Pontii de ilemundm sive de

bcmontm illam . una cum rebus ad eam

spectantibus. canonicis ciciensibus asse

lruerunt annoiiSS carolus ii iipiscopus

inurinensis et obertus Archidiaconus coL

- Sancti SecundL illam monasterio Angeriaciensi

concessit Landuiphus iipiscopus inter an

num um et mam eo quod ab eodem

monasteriopartem capitis Sancti iohannis

praecursoris obtinuerit . mss tnss

- ile ioco ubi iicclesia ista sita fuisseta dispu

tant scriptores . . . . .

h Aiberico Abbali iiiam concessit

rincnsis iipiscopus anno iii-iri

- nomine sancti Solutoris forte minoris. quam

Arbertus iipiscopus lllaurinensisz licciesiae

Sancti Solutoris donavit . . .

- Sancti Stephani Martyrisj cardinalis fuit.

- iiiam canonicis riiaurinensibus Sancti Saiva

toris concessisse videtur Ptegnimirus lapi

scopus............

- Sancti victoris caseiiarumt iiiam Praeposito

Sancti Martini de Lyramo in ciriacensi

agroy Milo cardanus rfaurinensis lipiscopus

permisit...........i

Sancti viti in montibus ilianrinensibusp omnia

huius iicclesiae emoiumentap iaurinensibus

canonicis Mainardus iipiscopus iaurinensis

asseruit anno iiifi iSaS. tts-xu

Sanctorum Apostoiorum Phiiippi et iacobiy

isis

. . . . nec

wido iau

iSfiS

iSSi

iiifzi

i ess

cu
oi

m

Liarllinalis fuit . . . lli1fi

- iiiam canonicis fllaurinensibus Sancti Saiva

toris concessisse videtur itegnimirus cpi

scopus. . . . . . . . . iaSS

- Sanctorom Apostolorum Simeonis et iudaea

cardinalis fuit . . . . . . . . i iiifi

- iiiam canonicis Sancti Saivatoris concessisse

videtur iicgnimirus Plpiscopus . . mss

-- iiaptismatis s t . . iiiti

m cardinales . ii1ti

- Medioianensis liiaconus ordinarius et plebis

castri dc Seprio ilectora cuiscardus iSStl

iicciesiae Parochiaies urbis et suburbiorum riian

rini . . . . iiSS-iigi-laofi

iicciesia Sanctae llriariae fParochialisj ii-SS.. ilgl

iicclesiae Sancti iohannis et Sanctae Mariae dc

iegerone . . . . . . . . . . . iSSS

--- Abbatiae Sancti Solutoris ab oberto iipiscopo

ilaurim datae fuerunt . . . . . . iasi

iicciesiam et castrum llipaeaibae Landuiphus

iipiscopus iifaurinensis construxit usa

iieciesiastica iiistoria iliilemontii . . . iasi

iicciesiasticorum auctorum historia. vide ftel

lcrius mat mes

iiclipsisy vide Paclzerims . . . . . . . . mss

ligilulphus seu licginulphus lipiscopus Abbatiam

Pedonensem a Ludovico lll Augusto obti

nuit anno sua iiS1. iiS-i

iiidracius Abbas Movaiiciensisi vide Aucialis Pilla iafr-i

illia fSj MovaiiciL an in Secusina valle christum

praedicavcrity dubium est . . . . . iliis

iimanuei-Phiiibertus liux Sabaudiae usa nec istl

iila iSaL iam isat mes ibaa iSStL

iipiphanius ilicinensis Antistes a lilheodorico ita

liae iicgc ad cundobaidum iiurgttndionum

SPlScoPl tPAcklMiMSlS liccLliSlAll

Aymo de Piomagnano tPaurin. lipism electus fuit

a lohanne xxlu Pontitice anno iliig con

secrationem vero obtinuit anno ille a

Prancisco dicto de creppa Mediolanense

Archiepiscopo . . . . coL
- cum cuneensibusi transactionem fecit post

longam litem circa suum ius decimas ab

illis exigendi . . . .. . .

lohannem cuascum Sancti Mauri tllanrinensis Ab